progenitam consortem Nobilis Joannis Bartuzik Kivinski cum eiusdem mariti ipsius
 assistentia et auctoritate secundo post obitum patris Antonii ab aliam ideo
 quomodo ipsa cum eisdem Actibus divisionem iustam et aequalem omnium et
 singulorum bonorum immobiliarium in hereditate Kivinski Leszka consistens super
 Actibus pari et aequali iure post deum Nobiles Mathiam et Jacobum Kivi-
 skie filios deum Petri Kaphur amicos germanos stenter decessit decessit
 videlicet in arvis horti agris pratis campis Julius stagnis et quibus omnibus vi-
 uantibus facere et exequere Ita de Insuperque de suo gaudeat non tunc
 neq. curat. Statuit itaq. ad videndum et audiendum super ipsa et bonis ipsius omnibus di-
 visionem bonorum controversam decerni. Et ad eandem peragendam amicos et
 utraq. parte bipes geometras et alios cum Actibus duobus adli et deputan-
 ae Judicium Capite Petrus viginti Marcarum p. d. interponi citationem ipsa p. d.
 n. in se copiosius continetur. In Termino itaq. hodie et eadem citatione
 ad p. d. l. m. deventur et incidente officium p. d. Castrense Capitani Bran-
 scense controversis Stranica partium Actores et citata per se p. d.
 exaudiri et debite intellectis de affectatione partis Actores eadem Citationem
 iudicium ad producendam competentiam Actores sui salva exceptione fori
 et alijs defensionibus reservatis dedit et concessit. Idem ad sequentes querela-
 rum Terminos in quibus parti utraq. ad sequenda p. d. et ad p. d.
 us seum ea in causis iudicite procedat et ad quod iuris erit decerni pa-
 ratur et peremptorium Terminum p. d. et conservant.

Inter Cracovi et Sasin DECRETUM

In causa et Actione coram presentibus Castrensi Capitaneali Branzeno officio ter-
 tente et agitata. Inter Delegatorem p. d. Sacerd. Regis Marellialis
 et ipsi Delatorum Gnesum Joannem Kivinski Notarium Castrensem Bran-
 scensem et Executorem p. d. Polesiensis etc. Nobiles Jacobum Cracovi
 in Polubono heredem Actores. Et Nobiles p. d. et Jacobum Sasin
 in Dzikonie heredem utatur ideo. Quia ipse non p. d. neq. curat extrahere
 contributiones viginti in Comitibus Polesiensibus laudat et in conventu par-
 ticulari Branzeno concessas de Lapinoso Stanislas Kowch subdito p. d.
 sepiscopato in medio marzo in bonis Polubono resident per eundem Delatorem
 ipsi in certa summa obligat, quem ipse Actor de suo ad fiscum Republica
 citatus est dare. Statuit itaq. ad videndum et audiendum super ipso et bonis
 ipsius omnibus solutionem eorum contributionum decerni et in dese-
 ctu partem Branzeno iungi. Citationem ipsa p. d. in se copiosius
 continetur. In Termino itaq. hodie et eadem citatione ad p. d.
 l. m. deventur et incidente officium presentibus Castrense Capitani Bran-
 scense controversis Stranica partium Actores et citata per se p. d.
 exaudiri et intellectis eo in p. d. habito quoniam Actor
 ad p. d.

ad p[ro]p[ri]etas super subdito suo solutionem contributionis per se excludit non inquit sal-
vum sibi repetitionem post exemptionem reservandam, ideo citatum ad p[ro]p[ri]etas li-
berum fecit et pronuntiavit. Nihilominus tanta d[omi]n[us] et ideo citatum futu-
rora contributionum exactiones, Actori Domino a subdito suo non impediat
sub solutione de suo d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etas liq[ui]t.

Inter Szoru et Krasonski Secretum

In causa et actione coram p[re]senti Castrensi Capitani Bransoni officio vertente
et agitata Inter Generum Stanislaum olim Thomae Szoru de Krasono heredem
Actorem. Et Nobiles Geomium et Petri Krasonski et Helizabetham Krasonska
consortem ipsius inuicem conjuges p[re]senti man[us]criptam cum eiusdem man[us]cripti ipsius
acta et authenticitate secundo p[er] obtem p[er]dant contra citatos idem. Quia ipsi
Actori sunt famulam Actoris propriam pro anno p[re]senti bene appreciatam No-
tariam Annam Masleionna sine litens testimonialibus ad ipsos et ad bona
ipsorum Krasono de eadem Villa Krasono a Domino suo profugam suscipere pro-
p[ri]e suscepit per quod p[er]dant sententia Marcanum p[er]dant incum[er]unt ad quam
super ipsis decernit bna cum restitutione p[re]senti famula luita p[er]dant hi-
um Marcanum p[er]dant citatur citacione ipsa p[re]senti in se copiosius
continente. In Terminis itaq[ue] hodiernis ex eadem citacione ad p[ro]p[ri]etas liq[ui]t d[omi]n[us]
ente et invidate. Officium p[re]senti Castrense Capitani Bransense controversis
Krasonski p[er]dant et citatur p[er] se p[er]dant citatur vero per Nobilem Geom-
ium Krasonski man[us]criptum a se et a conte sua exactionis et debite intellectu
ad negatiuam exceptionem p[er]dant citatur eadem contenta citacionis et proposi-
tionis p[er]dant Actorem in eam vide iuramenti rotham prout famulam d[omi]n[us]
versam circa se non habet nec citatio et arctum eam circa ipsi p[re]senti
nit nec de ipsa sit ad imaginem La p[re]senti Jene crucifixi euadere
deceat. Ita in sequentibus querellarum Terminis in quibus p[er]dant istiq[ue] ad
exequenda p[re]senti et ad ultimus secum ea in causa iudicis p[ro]ceden-
et ill quod iuris est decernit p[er]dant et p[re]senti Terminis p[re]senti
et consuevit. Tandem quoniam pars Actore citatur p[er]dant in iudic-
hi Juramentum iuramentum indulsit ideo officium hoc ideo p[er]dant cita-
tam a causa et imp[er]dant p[er]dant Actores liberam fecit et pronun-
ciavit

Inter Szoru et Grodzki Secretum

In causa et actione coram p[re]senti Castrensi Capitaneali Bransensi officio
vertente et agitata Inter Nobilem Albertum olim Jacobi Szoru Actorem Et
Nobilem Jacobum olim Bartholomaei Grodzki de Blufono h[ab]ent citatum
Ad Inscriptionem ipsi Castrensem Bransensem qua mediante inscripsit se eun-
dem Actorem in bonis p[er]dant obligati de in subdito quem cum p[re]senti
ne